{ t, _COMUNE DI ANCONA

-
2+~

s Direzione Manutenzioni, Frana e Protezione Civile

’f

ORDINANZAN. 53 .
Prot. Gen. N° {2 }813 del /{S‘Oﬁﬂ 2000

OGGETTO: istituzione fimite massimo di velocita di 30 km/h in Via Podesti.

IL DIRIGENTE

- Viste le continue richieste di messa in sicurezza di Via Podesti

- considerando che
- dai sopralluoghi dei tecnici della Direzione € emersa la presenza di avvallament & disconnession defla sede stradale
tal da rendere il fondo malagevoie
- la carreggiata stradale é di ridotte dimensioni ed & percorsa da bus di linea
- nella suddetta via é ubicata la residenza per anzian' Benincasa
residentl della via non hanna marciapiede e quindi si trovano direttamente sulia strada senza protezione e infine la
sede sitradale & in forte pendenza,
s ntiene necessario prendere immediat provvedimenti a favore della sicurezza della circolazione stradale di Via

Podesti, prescrivendo il imite massimo di velocita a 30kmih,

- Visti gli artt. 6, 7 del D.L.vo n”® 285 del 30/04/92, modificato dal D.L.vo n® 360 del 10/09/93;

ORDINA

Con decorrenza immediata:

« Di istituire il imite massimo di velocita di 30 Km/h per tutta |a salita di Via Podesti;
= sono revocate tutte le precedenti ordinanze, o parti di esse, in conirasto con la presente
¢ la Squadra segnaletica provvedera ad apporre la prescritta segnaletica stradale;

+ |a Polizia Municipale e gli altri agenti, ai quali spetta I'espletamento dei servizi di polizia stradale indicati nell art.
12 del C.d.S., sono incaricati dell'esecuzione e rispetto della presente Ordinanza;

» eventuali ricorsi alla presente ordinanza, come previsto dal Diritto Amministrativo, possono essere presentatt al
TAR.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE
ADDYI', 10/09/2020

la P.O. del'U.O. Manutenzioni Strade
Dott. ing. Riccardo Borgognoni

Il Dirigente della Direzione
Dott. Ing. Stefano Capannelli




